11 februari 1751
20 december 1776

1740
25 november 1758

1734
1738
4 mei 1747

1707
1724
1735

1713
1713
1741

1721

1738

1740

1737
1744
1749
22 december 1763
29 oktober 1767
10 januari 1775
3 november 1778

grafnummer:
Grietje Hendrikse, huisvrouw van Lambert Halveboer
Harmijntje Mensing, huisvrouw van Rijk Schipper

grafnummer:
Grietje Florisz
Korn(elis) Florisz

grafnummer:
Geertje Korssen
Ernst Jansen van der Heijden
Jannetje Jans Smit, weduwe van Ernst Jansz van der
Heijden

grafnummer:
Aartje Drost
Eefjen Drost
Hendrik Pietersz Koopmans

grafnummer:
Hendrik Dierten
Neeltje Dierten
Elsje, dochter van H(ermanus) Kemp

grafnummer:
Elisabet Oosterwijk

grafnummer:

Jan van Beers
Opmerkingen: coster
Wilhelmina Lutsouw, weduwe van Jan van Beers

grafnummer:
Jan Andriesz
Lijsje, weduwe van Andries Jansz
Arie van de Beek
Gerrit Hulscher
kind van Jan van Emmerik
kind van Jan van Emmerik
kind van Jan van Emmerik
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~

februari
februari
19 november
4 juli
26 juni
22 mei
5 december
28 november

~

2 mei

26 april
9 november

6 maart

25 augustus
18 november

21 juni
21 juni
29 juni

13 februari
11 februari
29 september

1757
1757
1766
1769
1770
1771
1774
1775

1747

1749
1759

1765

1726
1728
1731

1758
1766

1752
1752
1752

1701
1701
1761
1762
1762

Streekarchief Gooi en Vechtstreek

grafnummer:

Maria Keijser, weduwe van Hend(ri)k Brasser

Pieter van Outersterp

kind van Korn(elis) van Qutersterp

kind van Korn(elis) van QOutersterp

kind van Korn(elis) van Qutersterp

kind van Korn(elis) van QOutersterp

Ariaantje Timmer, weduwe van Pieter van Outersterp
Grietje van Grieken, huisvrouw van Korn(elis) van
OQutersterp

grafnummer:

Johanna Helena van Soesdijk, weduwe van ..... van der
Haak

15

16

Hendrietta van Roijen, weduwe van mr. Johan van Soesdijk

Hendrietta van Soesdijk, huisvrouw van Gerrit van der
Voort

grafnummer:

Anna Maria van der Hulst, weduwe van Willem Post

grafnummer:
Hend(ri)k Aartse Kuijp
Neeltje Jans
Annetje den Ouden

grafnummer:

Theodorus Krook
Hendrikje Pronk, weduwe van Theodorus Krook

grafnummer:

Jan, zoon van Lambert Pronk
Marritje Janse, huisvrouw van Lambert Pronk
Joosje, dochter van Lambert Pronk

grafnummer:

Aard Hendrikse

huisvrouw van Arnouwd

Annetje Peterse, weduwe van Govert de Kuijper
Harmen ten Brink

WiTlempie Pieterson, weduwe van Korn(elis) van der Haar

17

18

19

20

21



8 april
23 maart
8 oktober
14 april

6 maart
9 juli

272 december
23 februari
30 juli

27 januari
25 september

9 maart
3 oktober
13 december

13 augustus
27 september
6 oktober

24 juli

4 januari
1 mei

16 oktober
1 september
9 september

1742
1742
1749
1765
1765
1768

1743
1747
1757

1728
1728
1735
1772
1773
1773

1757
1759
1761

1747
1753
1755

1764
1771
1772
1775

1740
1752
1780

1751
1752
1752

grafnummer:

Jan Gijsberts van der Meer

Lijsbeth Jan Cijmensz

Marritje Jansz

Jacob, zoon van Korn(elis) Bak
Klaasje, dochter van Korn(elis) Bak
Jacob Bak

grafnummer:
Weijntje Teunisz
Neeltje Jacobsz van Niemesveld
Pieter Kornelisz Groeneveld

grafnummer:

Korn(elis) Bruijnen

Pieter Roelen

Aaltje Kornelisz

Aaltje Streefkerk, weduwe van Tijmen van den Heuvel
Neeltje Dorland, huisvrouw van Kornelis van den Heuvel
Trijntje, dochter van Korn(elis) van de Heuvel

grafnummer:

Gerrit Cijmense Vis
Teuntje Hendrikse van Veere, huisvrouw van Jacob Bak
Sophia Siverman, huisvrouw van Cijmen Vis

grafnummer:

Lijsbeth Roelen van Niemesveld
Tijmen Kornelise van de Heuvel
Annetje Tijmense van de Heuvel,
huisvrouw van Gijsbert Seldenrijk
kind van Korn(elis) van de Heuvel
Aaltje, dochter van Jan Slof

kind van Pieter Overeem

Kornelis van de Heuvel

grafnummer:

huisvrouw van Jan Bemmel
huisvrouw van Jan Vre

Kornelia de Bel,
Johanna Weling,
Jan van Bemmel

Opmerkingen: schoolmeester

grafnummer:
huisvrouw van Jan Willem Visser

Kornelia van de Bogart,
Elisabeth Ruijs, weduwe van Jan Ponjart
Gerrit van Kleev

22

23

24

25

26

27

28
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27 december
8 maart
19 juni

6 december
28 februari

12 mei

2 februari
30 maart
29 oktober

27 april

5 oktober

6 juni

25 juni

14 december

27 september
29 oktober

1737

1709

1709
1716
1763
1764
1764

1731
1733
1734

1743
1756
1762
1767

1732
1736

1752
1765
1765
1765

1775

1752
1759
1776
1778

1741
1747
1751

Streekarchief Gooi en Vechtstreek

grafnummer:

Frans der Kinderen

grafnummer:

Nijs Gijsen

grafnummer:

Gerbrand Joosten

Anna Tiberius, huisvrouw van Gerbrand Joosten
Lambert Bos

Luijkas Gijsbertsz

Jacob, zoon van Jan Visser
grafnummer:
Lijsbet Jans Pronk
Frank Jansz
Elbert Franken
grafnummer:

Willempje Jans de Jong, huisvrouw van Korn(elis) Bak
kind van Korn(elis) Bak

Jannetje Bruijne, weduwe van Jacob Hardewel

Dorathea Hardewel, weduwe van Abram Hoeting

grafnummer:

Gerrit Geuverde Vis
Neeltje Gerritse Buijs

grafnummer:

Pieter Gerritse Bongenaar

zoon van Gerrit Bongenaar

klein kind van Gerrit Bongenaar

Geertje Willemsz Rademaker, huisvrouw van
Bongenaar

Gerrit Pietersz Bongenaar

Gerrit

grafnummer:

Anthonij Meester
Maria Vis, huisvrouw van Pieter Meester
Pieter Meester, weduwnaar van Maria Vis
kind van Jan Bak

grafnummer:

Jacob de Vlieger
Hend(ri)k Slinkman
Annetje Jans, huisvrouw van Jacob Jansen
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29

30

31

32

33

34

35

36

37



23 augustus
30 januari
16 juli

11 april
12 december

16 september
6 oktober

12 november

16 januari
29 maart

7 juni
12 juni
13 februari

11 Jjuni
24 mei
1 april
21 maart

9 juli

1734
1753
1755
1774

1758
1765

1734
1734
1743
1772
1772

1741
1741

1742
1764

1765
1765

1759
1759
1760

1758
1766
1773
1776

1725
1731
1732
1777

grafnummer:

Aart Hendriks Kuijp

WiTlem Beths

Jan Willem Visser

Maria ten Hove, huisvrouw van Jan Schottelink

grafnummer:

Philippus van Gunst
Pieter van Gunst

grafnummer:

Luijt Dirks Molenaar

Weijntje Teunis

Annetje Ansume, weduwe van Luijt Dirksz

Jacob van Groen

Grietje Bongenaar, weduwe van Jacob van Groen

grafnummer:

Johanna Krook, huisvrouw van Cijmen van Rijn

Marritje Gerritsz Bongenaar, huisvrouw van Korn(elis)
Bosman

Korn(elis) Bosman

Dirk van Leeuwen

Opmerkingen: een schipper van de Kaag

Dirkje Luijten Bos,
Johanna Stevensz, huisvrouw van Klaas Goedhart

grafnummer:
Jan Martsen
Geertje Vermeulen, huisvrouw van Isak Veen
Jacob Huijbertsz Slof

grafnummer:

Lijsje Pronk, huisvrouw van Pieter Kans

Lijsbet van Wingaard, huisvrouw van Lambert Pronk
Gerrit Pronk

Lambert Pronk, weduwnaar van Lijsbet van Wijngaart

grafnummer:

Trijntje Joosten
Neeltje Pieterse Koopmanschap
Marritje Joosten
kind van Jan Teeuwise Steijnen
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huisvrouw van Korn(elis) van Veeren

38

39

40

41

42

43

44
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7 december
24 oktober
16 oktober
2 novemper

11 juni

11 mei

15 september
30 juni

19 augustus

20 maart

23 april

10 april

23 oktober
12 augustus
15 september

22 januari

21 november
19 december

10 september

1740
1746

1747
1759
1773
1773
1774

1748
1751
1759
1773
1775
1776

1777

1714
1717
1723
1772

1744
1750
1760
1767
1767

1716
1728
1771

1701
1715
1772
1772

1773

Streekarchief Gooi en Vechtstreek

grafnummer:
zoon van Cijmen Hogenbirk
Gerrit
Opmerkingen: een bovenlander
Grietje Dirks, weduwe van Thonis Leijker
Cijmen Hogenbirk
Jacobje Kruijswijk, huisvrouw van Teunis Korver
klein kind van Teunis Korver
Hendrikje, huisvrouw van Korn(elis) Bijleveld

grafnummer:
Neeltje Gerrits, huisvrouw van Joost Oosterwijk
Joost Oosterwijk
Elisabeth Kappers, huisvrouw van Jan van der Locht
Jan van der Locht, weduwnaar van Elisabeth Kappers
Grietje Streefkerk, huisvrouw van Dirk Verhoef
kind van Dirk Visser
Opmerkingen: een Keulse schipper, hier overleden

Geertruij Kemmenaar, weduwe van Willem Verhoef

grafnummer:
Pietje Aartsz Smit
Korn(elis) Joosten
Pieter Joosten
Pieter Hooijkaas

grafnummer:
zoon van Gerrit Huijsman
Jan Soen
Klaas Huijsman
Gerrit Huijsman
Marritje Mol

grafnummer:
Volkertje, vrouw van Huijbert Arisen
Lijsbet Klaas Luijerts
Joost van Hilten

grafnummer:
Katrina Davids,
een juffrouw van Amsterdam
Lambert Halveboer
Geertje Marcus van Ravensbergen,
weduwe van David Joosten Halveboer
Jufr. Marks, weduwe van Arend Dekker
Opmerkingen: komende van Amsterdam en hier gestorven

huisvrouw van Joost Lamberden Halveboer

45

46

47

48

50

51



24 augustus
29 december

16 maart
13 maart

11 juli
27 oktober

11 mei

10 augustus
4 oktober

16 november

4 september
31 augustus

28 juli

1729
1751
1760

1747
1747
1777

1752
1767

1734
1740

1753

1757
1771

1715
1716

1735
1748

1753
1757
1766
1773

1704
1721
1725

grafnummer:
David Joosten Halveboer
Annetje Davids Halveboer,
Aaltje Davidsz Halveboer

huisvrouw van Willem Verhoef

grafnummer:
Meijnert Swerik
Barber Joosten van Hilten
Lijsbeth van Koelen, huisvrouw van Elbert Bongars

grafnummer:
Hermanus Kemp
Leendje Jacobsz Hoogland, weduwe van Hermanus Kemp

grafnummer:
Annetje Jacobsz Bakker
Jan Klaase Boekhorst

grafnummer:
Albert Immers
Opmerkingen: een friese schipper
Bruijn Spijker
Gerrit Spijker

grafnummer:
Evert Theijmens Visser
Stijntje Hendriksz

grafnummer:

Neeltje van de Bogart
Maria van de Bogaart, weduwe van QOuke Kroese

grafnummer:
Willem Harmse Meijne
Bessel Wuijten
kind van Christiaan Linde
Elsje Wuijten, huisvrouw van Christiaan Linde

grafnummer:
Roelof Egberts
Willem Roelofs
AaTltje Willemsz

52

53

54

55

56

57

58

59

60
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/7 maart

13 december
17 april

27 september
16 januari

10 maart
29 juli
21 oktober
6 januari

28 mei
21 augustus
6 maart

18 april
26 juni
3 maart

12 juni

1 juli

6 juli

4 augustus
4 oktober
19 november
29 februari

5 mei

25 november
28 april

5 augustus

1716

1743
1747
1758
1765
1769
1772

1750
1762
1762
1767

1737
1766
1766
1767

1765
1765
1766

1756
1760
1761
1763
1765
1767
1768

1767
1767
1768
1765
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grafnummer:

Hilletje Klaas Jans

grafnummer:
Isbrand van Nes
Jannetje Vis, huisvrouw van Joh(annes) Mol
Arie Salm
Jacob Dirksz van Nes
kind van Dirk van Nes
Lobbetje van Nes, weduwe van Arie Salm
grafnummer:

Neeltje Korn(elis) Pan

Bartie Rietvink, huisvrouw van Korn(elis) Pan
Kornelis Jacobse Pan

Emmetje Korn(elis) Pan

grafnummer:

dochter van Arie Salm
Kornelis van Veeren
Gerrit Dijks

Trijntje Jacobsz, huisvrouw van Arie Cornegoor

grafnummer:

Maria, dochter van Jan Ras
Maria Reijers, huisvrouw van Seldenrijk
Geertje van der Raaij, huisvrouw van Willem van Veeren

.....

grafnummer:

Marritje, dochter van Vastert van Nes

kind van Dirk van Nes

kind van Dirk van Ness

Vastert van Nes

kind van Dirk van Nes

Klaasje de Vlieger, weduwe van Vasterd van Nes
kind van Theodorus Swekhorst

grafnummer:

Jan Qosterwijk

Maria, weduwe van Bruijn Dirksz
Jan Venendaal

klein kind van Hend(ri)k Hageman

62

63

64

65

66

67

68



10 januari
28 juli
1 september

25 september
23 oktober
24 november
10 januari

5 januari

5 maart

16 december
4 januari
16 mei

4 augustus

4 juni
17 augustus
13 november

9 maart
2 september
7 september
24 oktober
19 december

2 augustus

23 augustus

18 november

1757
1757
1757

1760
1760
1760
1757

1750
1751
1768
1769
1777

1770
1772
1772
1776

1732
1769
1769
1769
1769
1769

1702
1702
1704
1758
1760
1762

1752

1738
1741
1743
1771

grafnummer:

Saartje Abrahams, huisvrouw van Jan Blom
Niesie Sollebol

Jan Blom

grafnummer:

Gerrit Kornegoor

Jacob van Valkenburg

Lijsbet Abramz de Gojer, weduwe van Aart Gansevanger
klein kind

grafnummer:

Johannis van Ek

70

/1

72

Trijntje Dirks Sloothaak, weduwe van Pieter Arise Meester

Aaltje Pieters Meester,
Annetje Luijten
Joost Laagland, weduwnaar van Aaltje Pieters Meester

huisvrouw van Joost Laagland

grafnummer:

kind van Jan Bruijnen van de Vaart

Pieter Gijsels

George Olshuijsen

Anna Geertruijd Broen, weduwe van George Olshuijsen

grafnummer:

Anthonij Joosten van Hilten
Hendrik Meijer

kind van Egbert Bongaarts
kind van Teunis Korver
Kornelis Bak

Jan Bruijnen van der Vaart

grafnummer:

huisvrouw van Cijmen Gerritse
kind van Cijmen Gerritse
dochter van Cijmen Gerritse
kind van Barend van Loo

kind van Jan Schotteling

kind van Jan Schotteling

grafnummer:

Jan Arise Scheutert

grafnummer:

Niesje Vis

Jan Pieterse Meester

Niesje Isbrands van Nes

kind van Theodorus Sweekhorst
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74

75

76

77
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29 april
24 februari

23 februari
9 januari

4 maart

18 maart

1 december

21 maart
24 april

25 februari

25 september

2 december

1772
1774

1720
1725
1728
1760
1764
1767
1768
1768
1776

1762

1747

1730
1740
1763
1764

1769

1757
1763
1763
1765

1749
1764
1771

1771

Streekarchief Gooi en Vechtstreek

grafnummer:

Niesje Sperwouw, huisvrouw van Pieter Pol
Lobbetje van Gelder, weduwe van Jan Klaasz Pol

grafnummer:

Pieter Jansen Pijl

Harmen Tijsen

Pieter Gerrits Rietvink

kind van Wouter van der Veer

kind van Wouter van der Veer

kind van Wouter van der Veer

Annetje Rietvink, huisvrouw van Jan Ernst Donker
kind van Jan Donker

Marritje Janse Pijl, weduwe van Pieter Gerrits Rietvink

grafnummer:
kind van Thonis Korver

grafnummer:
Lambert Lamberts Halveboer

grafnummer:
Marritje Willemsz van Groen
Pieter Jacobsz Timmer
Jacob Timmer
Katje, weduwe van Roelof Timmer

grafnummer:
kind van Mattheus Volmer

grafnummer:
kind van Banting
kind van Marten van der Wal
kind van Jan Bocheim
kind van Jan Bocheim

grafnummer:

dochter van Hend(ri)k Edelkoot
kind van Jan Schotteling

kind van Hend(ri)k Meides de Leeuw
Opmerkingen: een groot kind

kind van Adrianus Smit

80

81

82

86

87

88

89

90



22 Jjanuari

3 april
6 april

24 april

10 oktober

5 mei

31 mei

2 februari

29 december
6 september

1750

1774

1775
1776

1753

1753
1758
1759
1762
1764
1768

kind van Pieter van Heinert

kind van Jan Meijersz

kind van Huijbert Deschsur
kind van Huijbert Deschsur

Isaac Rijpland
Opmerkingen: predikant

kind van Isaac Rijpland

Sara Katharina Rappardus

Pieter Leendert de Neufville

Maria Elisabeth Rappardus

Andries van Aalst

Margareta Cornelia van Aalst,
huisvrouw van Hend(ri)k van Soesdijk
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grafnummer: 91

grafnummer: 94

grafnummer: 95

graf op het koor

graf op het koor
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